
Katalogový list

hydraulická motorová HPS12

Motorová pila HYCON HPS12 řeže všechny druhy betonu, oceli, kamene
atd. Pila je se svým průtokem oleje 46 LPM konstruována pro velmi
náročné řezání betonu a je standardně určena pro zarovnávací řezání.
Tělo je nejkratší na trhu, o 7 cm kratší než srovnatelné pily. Díky tomu je
úchop pro uživatele pohodlnější a umožňuje pile pracovat ve stísněných
prostorách.
Pila je konstruována s ohledem na ergonomii, s integrovaným nástěnným
chodítkem, které zlepšuje uživatelský komfort, a s 2 metrovými hadicemi,
takže spojky mohou během řezu spočívat na podlaze a odstraňovat
hmotnost z pily. Pilu lze snadno namontovat do HYCON vodicí lišty
SawEZ, což zajišťuje vždy dokonalý řez.

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

hmotnost kg 8

délka těla mm 480

max.hloubka řezu mm 630

průtok oleje l/min. 46

pracovní tlak bar 120

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


